Управление образования Администрации города Новочеркасска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №7»

ПРИКАЗ № 150

От 22.10.2020 г.

О создании Школьного Спортивного
Клуба

г. Новочеркасск

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
23.03.2020т №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов (в том числе виде общественных объединений),
не являющихся юридическими лицами», в целях активизации физкультурно
спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 22.10.2020г создать школьный спортивный клуб «Олимп» (далее

ШСК) на базе МБОУ «Лицей №7» среди 1-11 классов;
2. Назначить руководителем ШСК «Олимп» Жамкочян Р.И., учителя

физической культуры;
3. Руководителю клуба Жамкочян Р.И. разработать нормативно-правовую

документацию деятельности ШСК «Олимп» в соответствии с
методическими рекомендациями по созданию и деятельности
физкультурно-спортивных клубов;

4. Утвердить:
4.1. Положение о Школьном Спортивном клубе (ШСК)» Олимп»;
4.2. План работы ШСК «Олимп».
5. Контроль за шщойнен^ем настоящего Приказа возложить на

заместителя дщ ^#Р |)а% 0 ^  Е.Н.

Директор МБОУ <' Л.В.Катаргина